

Årsredovisning för
IMD Sverige AB

556783-5367

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Pålsson
Verkställande direktör

2023-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IMD Sverige AB, 556783-5367, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget har sedan 2009 försett den svenska marknaden med mätare och fjärravläsningsystem för Individuell Mätning och Debitering (IMD) av värme, vatten och el. Därutöver tillhandahåller företaget även tjänster för avläsning av förbrukning, kostnadsberäkningar samt framställning av debiteringsunderlag. Kunder är fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar och samfälligheter som vill debitera hyresgäster och medlemmar utifrån individuell förbrukning av värme, vatten och el. Företagets säte är i Malmö kommun.

Företaget har under åren 2014-2020 upprätthållit ett nordiskt centrallager som hanterar logistik och distribution av produkter även till den norska marknaden på uppdrag av Techem-koncernen. I december 2020 förvärvades företaget av Invest in future Sweden AB, org nr 559279-3318. I samband med förvärvet bytte företaget namn från Techem Sverige AB till IMD Sverige AB.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under verksamhetsåret påbörjades leveranser av mätarbyte som en tjänst till VA SYD vilket även resulterar tilläggsarbeten som utförs på uppdrag av fastighetsägarna. Detta har skapat heltidsarbete för 6 personer. På grund av att VA SYD inte kunnat leverera vattenmätare i tillräckliga antal under hela året så har volymmålet inte uppnåtts till 100% men organisationen är på plats och vi räknar med att nå årsmålen från och med nästkommande verksamhetsår.

Företaget har under våren 2023 minskat aktiekapitalet till 100.000 kr.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Från december 2020 är företaget helägt dotterföretag till Invest in future Sweden AB, org nr 559279-3318. Koncernredovisning uträttas inte med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

EU antog ett direktiv 2013 där medlemsstaterna ska se till att konsumenterna av fjärrvärme och varmvatten för hushållsbruk ska ha individuell mätare som korrekt visar konsumenternas faktiska förbrukning. Mätdata ska sedan användas till individuell debitering av faktiskt förbrukning. I Sverige har mindre än 5% av alla lägenheter utrustning för Individuell mätning och debitering (IMD) av faktiskt förbrukning av varmvatten och värme. I Tyskland och Danmark som redan har lagstiftning om detta är relationerna det omvända d.v.s. 98 % av lägenheterna har IMD på förbrukning av varmvatten och värme. Då den totala marknaden för IMD i Sverige består av ca 2 100 000 lägenheter finns det en mycket god tillväxtpotential.

De senaste åren har regeringen fastslagit följande regelverk för IMD genom lagstiftning i Sverige.

Från den 1 juli 2021 ska den som äger ett flerbostadshus och som tänker utföra en ombyggnad som innefattar en ny installation för tappvarmvatten eller en väsentlig ändring av befintliga installationer för tappvarmvatten installera system för IMD tappvarmvatten.

Från den 1 juni 2022 gäller krav på att IMD tappvarmvatten ska installeras vid uppförande av nya flerbostadshus. Kravet gäller i de fall ansökan om bygglov lämnas in från dagen för lagens ikraftträdande och senare.

Från den 1 juli 2021 gäller ett krav på installation av mätare för värme på lägenhetsnivå för en begränsad del (Cirka 14%) av landets flerbostadshus. Det ställs på de byggnader som har sämst energiprestanda uttryckt som primärenergital. Den som äger ett flerbostadshus som har ett primärenergital som överstiger 200 kWh/m² och år ska installera system för IMD värme. Dock gäller hårdare krav i Jämtlands, Västerbottens eller Norrbottens län så att den som äger ett flerbostadshus som har ett primärenergital som överstiger 180 kWh/m² och år ska installera system för IMD värme eller genomföra andra energibesparande åtgärder.

Det finns möjligheter till undantag från kravet på IMD med hänvisning till teknisk genomförbarhet och lönsamhet i reglerna. Även energieffektivisering av byggnaden kan ge undantag från kravet på IMD värme. Byggnadsnämnden är tillsynsmyndighet och hanterar frågor om undantag från kravet på IMD.

Viktiga datum

- 1 juli 2021 - IMD för uppvärmning ska vara installerat om byggnaden inte omfattas av undantagen eller om byggnadsägaren avser genomföra energieffektiviserande åtgärder. Skälen kan vara ekonomiska eller tekniska. IMD för tappvarmvatten ska installeras om det sker en ombyggnad med ny installation av tappvarmvatten eller en väsentlig ändring av befintligt system såvida inte byggnadsägaren kan påvisa att detta inte är tekniskt genomförbart eller lönsamt.
- 1 juni 2022 - Ny lag om energimätning i byggnader och ny förordning om energimätning i byggnader trädde i kraft. Ovillkorligt krav på IMD för tappvarmvatten vid uppförande av nya flerbostadshus.
- 1 juli 2022 - Boverkets nya föreskrifter om energimätning i byggnader träder i kraft.
- 1 juli 2023 - Sista dag för att ha genomfört energieffektiviserande åtgärder som inte genomförs i samband med ombyggnad. Gäller IMD värme.
- 1 juli 2026 - Sista dag för att ha genomfört energieffektiviserande åtgärder som genomförs i samband med annan ombyggnad. Gäller IMD värme.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	25 096	18 831	10 972	7 630
Rörelseresultat	1 101	821	293	-2 285
Resultat efter finansiella poster	1 095	820	294	-2 290
Rörelsemarginal %	4,4	4,4	2,7	-30
Balansomslutning	15 116	11 927	10 071	9 212
Soliditet %	40,1	43,6	45,1	36
Medelantalet anställda	15	12	12	11

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Räkenskapsåren 2020-04-01--2020-09-30 och 2020-10-01--2021-03-31 var förkortade.

Ökningen av nettoomsättning med 33% beror både på leveranser till VA SYD och på ökat antal IMD-kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	6 120 300	-1 577 730	654 236
Balanseras i ny räkning		654 236	-654 236
Minskning av aktiekapital	-6 020 300	6 020 300	
Årets resultat			858 854
Utgående balans	100 000	5 096 806	858 854

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	5 096 806
Årets resultat	858 854
Medel att disponera	5 955 660
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	4 155 660
Summa	5 955 660

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 095 627	18 830 522
Övriga rörelseintäkter		3 829	162 078
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		25 099 456	18 992 600
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 716 572	-1 892 048
Handelsvaror		-5 882 848	-4 663 743
Övriga externa kostnader	2	-6 377 981	-4 670 210
Personalkostnader	3	-9 508 639	-6 378 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-459 139	-503 828
Övriga rörelsekostnader		-53 190	-63 053
Summa rörelsens kostnader		-23 998 369	-18 171 720
Rörelseresultat		1 101 087	820 880
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 601	-452
Summa resultat från finansiella poster		-6 143	-452
Resultat efter finansiella poster		1 094 944	820 428
Resultat före skatt		1 094 944	820 428
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-236 090	-166 192
Summa skatter		-236 090	-166 192
Årets resultat		858 854	654 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 415 858	1 774 057
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	9 861	40 681
Summa materiella anläggningstillgångar		1 425 719	1 814 738
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	72 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		72 500	0
Summa anläggningstillgångar		1 498 219	1 814 738
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 852 486	1 623 067
Summa varulager m.m.		1 852 486	1 623 067
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 720 641	3 849 859
Aktuell skattefordran		127 761	0
Övriga fordringar		158	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 213 448	722 208
Summa kortfristiga fordringar		7 062 008	4 587 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 702 829	3 902 069
Summa kassa och bank		4 702 829	3 902 069
Summa omsättningstillgångar		13 617 323	10 112 203
SUMMA TILLGÅNGAR		15 115 542	11 926 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	9	100 000	6 120 300
Summa bundet eget kapital		100 000	6 120 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 096 806	-1 577 730
Årets resultat		858 854	654 236
Summa fritt eget kapital		5 955 660	-923 494
Summa eget kapital		6 055 660	5 196 806
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 364 834	1 163 264
Aktuella skatteskulder		0	131 663
Övriga skulder		2 383 885	1 832 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 311 163	3 602 866
Summa kortfristiga skulder		9 059 882	6 730 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 115 542	11 926 941

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäkterna från IMD-tjänsteavtal beräknas genom att fördela inkomsten linjärt över utförandeperioden.

Fastställandegraden av installationsprojekt beräknas genom att fördela inkomsten linjärt över utförandeperioden.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas kostnadsföringsmodellen. Bolaget har tidigare tillämpat aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-13

Förbättringsutgifter på annans fastighet	6
--	---

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser.

Not 2 Operationella leasingavtal - leasetagare

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	977 115	943 476
Senare än ett år men inom fem år	1 335 698	350 618
Senare än fem år	0	0
Summa	2 312 813	1 294 094
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 361 118	1 035 903

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Kvinnor	4	4
Kvinnor (%)	26,7	33,3
Män	11	8
Män (%)	73,3	66,7
Medelantalet anställda	15	12

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-236 090	-174 877
Justering avseende tidigare år	0	8 685
Summa	-236 090	-166 192
Summa	-236 090	-166 192
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	1 094 944	820 428
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	-225 558	-169 008

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-10 627	-5 869
Skatteeffekt av icke skattepliktiga intäkter	95	0
Skatt på grund av ändrad beskattning	0	8 685
Summa	-10 532	2 816

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	220 818	220 818
Utgående anskaffningsvärden	220 818	220 818
Ingående avskrivningar	-220 818	-220 818
Utgående avskrivningar	-220 818	-220 818
Redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 607 368	4 607 368
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	70 120	0
Utgående anskaffningsvärden	4 677 488	4 607 368
Ingående avskrivningar	-2 833 311	-2 362 559
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-428 319	-470 752
Utgående avskrivningar	-3 261 630	-2 833 311
Redovisat värde	1 415 858	1 774 057

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	198 465	198 465
Utgående anskaffningsvärden	198 465	198 465
Ingående avskrivningar	-157 784	-124 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 820	-33 076
Utgående avskrivningar	-188 604	-157 784
Redovisat värde	9 861	40 681

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	72 500	0
Utgående anskaffningsvärden	72 500	0
Redovisat värde	72 500	0

Kommentar till not

Posten avser deposition av hyra.

Not 9 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
Aktier	100	1 000

Kommentar till not

Minskning av aktiekapitalet har skett våren 2023 genom indragning av 60 203 aktier.

Underskrifter

Malmö

Joakim Pålsson

2023-07-14

Joakim Pålsson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-14

Daniel Sjöman

Daniel Sjöman

Auktoriserad revisor
